12
Внесен в государственный реестр нормативных правовых актов исполнительных органов
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры за № 7890 от 17.12.2024

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
(РСТ ЮГРЫ)

ПРИКАЗ
О внесении изменений в некоторые приказы Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	г. Ханты-Мансийск
12 декабря 2024 г.						                                                                                                                                               № 118-нп

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», на основании постановления Правительства
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14 апреля 2012 года № 137-п «О Региональной службе по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», обращений организаций, осуществляющих горячее водоснабжение, и протокола правления Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 12 декабря 2024 года № 62 п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Региональной службы по тарифам
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 15 декабря 2020 года
№ 113-нп «Об установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения для организаций, осуществляющих горячее водоснабжение» изменение, изложив приложение 3 в редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Внести в приказ Региональной службы по тарифам
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 29 ноября 2022 года
№ 101-нп «Об установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения для организаций, осуществляющих горячее водоснабжение, и о внесении изменений в некоторые приказы Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» следующие изменения:
2.1. Приложение 2 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему приказу.
	2.2. Приложение 3 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему приказу.
3. Внести в приказ Региональной службы по тарифам
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 12 декабря 2023 года
№ 119-нп «Об установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения для организаций, осуществляющих горячее водоснабжение» следующие изменения:
3.1. Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему приказу.
	3.2. В приложении 2:
3.2.1. Строки 1 - 5 изложить в следующей редакции:
                                                                                                                                                                     2024                       2025                    2026                    2027                    2028
	201
	Общество с ограниченной ответственностью «Концессионная Коммунальная Компания» в зоне деятельности филиала «Лангепасские коммунальные системы»
	городской округ Лангепас Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	Для прочих потребителей
(без учета НДС)
	одноставочный на холодную воду, руб./куб. м
	52,77
	57,83
	57,83
	63,03
	63,03
	66,42
	66,42
	69,57
	69,57
	72,89

	одноставочный на тепловую энергию, руб./ Гкал
	1859,83
	2038,37
	2038,37
	2221,82
	2221,82
	2240,64
	2240,64
	2348,17
	2348,17
	2352,87

	Для населения
(с учетом НДС)*
	одноставочный на холодную воду, руб./куб. м
	63,32
	69,40
	69,40
	75,64
	75,64
	79,70
	79,40
	83,48
	83,48
	87,47

	одноставочный на тепловую энергию, руб./ Гкал
	2231,80
	2446,04
	2446,04
	2666,18
	2666,18
	2688,77
	2688,77
	2817,80
	2817,80
	2823,44

image10.jpg
&

image1.jpg
&